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EY H.T. Tr.nsport & Spedition A/S

Arsrapport 2016

LedelsespStegning

Bestyrelse og direktion har dags dato behandlet og godkendt :rsrapporten for H.T. Transport I
Spedition A/S for regnskabseret 1. januar - 31. december 2016.

Arsrapporten aflagges i overensstemmelse med Srsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at 6rsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og
finansielle stilling pr.31. december 2016 samt af resultatet af selskabets aktiviteter og pengestromme
for regnskabseret 1. januar - 31. december 2015.

Det er endvidere vores opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redeg6relse for ud-
viklingen iselskabets aktiviteter og okonomiske forhold, erets resultat og for selskabels finansielle stil-
ling.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Billund, den 31. 017
Direktion:

lsen

Bestyrelse:

sper Toftlund Hansen Marianne Toftlund Hansen
formand

lsen
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EY H.T. Transport & Spedition A/S

Arsrapport 2016

Den uafhangige revisors revisionspEtegning

Til kapitaleierne iH.T, Transport & Spedition A/S

Konklusion

Vi har revideret Srsregnskabet for H.T. Transport & Spedition A/S for regnskabsiret 1. januar'31.
december 2016, der omfatter resultatopgorelse, balance, egenkapitalopgorelse, pengestromsopgorelse
og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Arsregnskabet udarbejdes efter 6rsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at Srsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og
finansielle stilling pr.31. december 2016 samt af resultatet af selskabets aktiviteter og pengestr6mme
for regnskabsAret 1. januar - 31. december 2016 i overensstemmelse med Arsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udfort vores revision ioverensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderli-
gere krav, der er galdende i Danmark. Vores ansvar ifolge disse standarder og krav er n;ermere beskre-
vet irevisionspStegningens afsnit I'Revisors ansvar lor revisionen af Srsregnskabet,,. Vi er uafhengige
af selskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og
de yderligere krav, der er g:eldende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores ovrige etiske forpligtelser i

henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opneede revisionsbevis er tilstrrekkeligt
og egnet som grundlag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for Srsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et Srsregnskab, der giver et retvisende billede ioverens-
stemmelse med 6rsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledel-
sen anser for nodvendig for at udarbejde et 6rsregnskab uden vesentlig fejlinformation, uanset om
denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af ersregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsatte
driften; at oplyse om forhold vedrorende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde Srsregn-
skabet pA grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensiqt at
likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gore dette.

Revisors ansvar for revisionen af 6rsregnskabet

Vores mil er at opnA hoj grad af sikkerhed for, om Srsregnskabet som helhed er uden vasentlig fe.ilin-
formation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspAtegning med en
konklusion. Hoj qrad af sikkerhed er et hojt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revi-
sion, der udfores i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav,
der er geldende iDanmark, altid vil afdakke vasentlig fejlinformation, n5r s,5dan findes. Fejlinformatio-
ner kan opsti som folge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som vesentlige. hvis det med rimelig'
hed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse pA de okonomiske beslutninger, som regn-
skabsbrugerne treffer pe grundlag af 6rsregnskabet.

Som led ien revision, der udfores ioverensstemmelse med internationale standarder om revision og de
yderliqere krav, der er g;eldende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professio'
nel skepsis under revisionen. Herudover:

ldentificerer og vurderer vi risikoen for vesentlig fejlinformation iArsregnskabet, uanset om denne
skyldes besvigelser eller lejl, udrormer og udforer revisionshandlinger som reaktion pE disse risici
samt opnSr revisionsbevis, der er tilstrekkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion.
Risikoen for ikke at opdage vasentlig fejlinformation forersaget af besvigelser er hojere end ved
vesentlig fejlinformation for6rsaget af fe.il, idet besvigelser kan omfatte sammensvergelser, doku-
mentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesattelse af intern kontrol.

OpnAr vi forsteelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisi-
onshandlinqer, der er passende efter omstandighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklu-
sion om effektiviteten af selskabets inlerne kontrol.

Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de

regnskabsmessige skon og tilknyttede oplysninger. som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
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H.T. Transport & Spedition A/S

Arsrapport 2015

Den uaf hangige revisors revisionspitegning
Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af Srsregnskabet pE grundlag af regnskabsprincippet om
fortsat drift er passende, samt om der p3 grundlag af det opnSede revisionsbevis er vesentlig usik-
kerhed lorbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne
til at fortsatte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en vesentliq usikkerhed, skal vi ivores revisi-
onspStegning gore opmarksom pe oplysninger herom iSrsregnskabet eller, hvis s6danne oplysnin-
ger ikke er tilstrekkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusion er baseret pA det revisions-
bevis, der er opn6et frem til datoen for vores revisionspetegning. Fremtidige begivenheder eller for-
hold kan dog medfore, at selskabet ikke langere kan fortsette driften.

Tager vi stilling til den samlede prasentation, struktur og indhold af 6rsregnskabet, herunder note-
oplysningerne,-samt om Ersregnskabet afspe.iler de underliggende transaktioner og begivenheder
pE en s6dan mAde, at der gives et retvisende billede heraf.

vi kommunikerer med den overste ledelse om bl.a. det planlagte omfang og den tidsmessige placering
af revisionen samt betydelige revisionsmessige observationer, herunder eventuelle betydelige manglir
iintern kontrol. som vi identificerer under revislonen.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

vores konklusion om Srsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

Itilknytninq til vores revision af ersregnskabet er det vores ansvar at lase ledelsesberetningen og i den
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er vasentligt inkonsistent med 6rsregnskabei eller-vores
viden opnaet ved revisionen eller pe anden mEde synes at indeholde vasenflig fejrinformation.

vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krevede oplysninger ihen-
hold til ersregnskabsloven.

Baseret pa det udforte arbe.ide er det vores opfattelse, at ledelsesberetninqen er i overensstemmelse
med Srsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med Srsregnskabslovens krav. Vi har ikke fun-
det v:esentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Vejle, den 31. marts 2017
ERNST & YoUNG
Godkendt Revisionspartnerselskab
CVR-nr.30 70 02 28
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EY H.T. Transport & Spedition A/S

Arsrapport 2016

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn
Adresse, postnr., by

CVR-nr.
Stiftet
Hjemstedskommune
RegnskabsAr

Hjemmeside

Telefax

Bestyrelse

Direktion

Revision

Bankforbindelse

H.T. Transport & Spedition A/S
Kl6vermarken 116, 7190 Billund

20 23 39 07
1. januar 1997
Billund
1..ianuar - 31. december

ht@ht-transport.dk

75 33 22 75

Casper Toftlund Hansen, formand
Jorgen Poulsen
Marianne Toftlund Hansen

J0rgen Poulsen

Ernst & Young codkendt Revisionspartnerselskab
Lysholt All6 10, 7100 Vejle

Sydbank A/5 Hovedgaden 11 7190 Biltund
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H.T. Transport & Spedition A/S

Arsrapport 2016EY

Ledelsesberetning

Hoved- og n0gletal

t.kr 2016 2015 2014 2013 2012

Hovedtal
Resultat af ordiner primer drift
Resultat af finansielle poster

6.424
-420

4.642

6.949
-506

5.L94

1.812
-26A

1.134

6.722
-553

4.835

-1.057

-7.224Arets

Ealancesum 84.400 80.859
31.541

77.694
26.347

77.693
38.013

77.436
33.177722

imaterielle -9.251 -11.580 -7.122 .858 -5.032

Afkastningsqrad
Soliditetsgrad

7,4 X
42,3

8,8 %

39,0 %

2,3 %

33,9 %

8,6 %

44,9 %

-1,4
42,6 9i

13 9% 77 9% 1 % 3 lt

antal fuldtidsbe-
92 90 84 83 93
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EY H.T. Transport & Spedition A/S

Arsrapport 2016

Ledelsesberetning

Udvikling iaktiviteter og 6konomiske forhold

Virksomhedens resultatopgorelse for 2016 udviser et overskud pe 4.681.650 kr. mod 5.193.893 kr.
sidste 3r, og virksomhedens balance pr.31. december 2016 udviser en egenkapital pe 35.722.339 kr.
Ledelsen anser Srets resultat for tiltredsstillende.

Beretning

Virksomhedens vesentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet bester i vognmandsk6rsel i Danmark og Europa.

Sarlige risici

Selskabets ledelse vurderer, at selskabet ikke har risici. som kan pEvirke resullatet vesenUigt.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af vesenflig betydning for virksomhedens
finansielle stillinq.

Forventet udvikling

Selskabet forventer ogsi et positivt resultat for 2017.
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Arsregnskab 1. januar - 31. december

H.T. Transport & Spedition A/S

Arsrapport 2016

20L6 2015

Resultatopgorelse

Note kr.

Bruttorortieneste
2 Personaleomkostninger

Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle
anlagsaktiver

Andre driftsomkostninger

Resultat ftr finansielle poster
Finansielle indtagter

3 Finansielle omkostninger

Resultat for skat
4 Skat af erets resultat

Arets resultat

56.721.O80
-44.381.A74

54.500.7 54
-47.937.247

-5.977.524
0

-5.566.568
-7.449

6.427.642
142.247

-5623A9

6.989.456
202.637

-708.444

6.007 .540
-1.325.890

6.483.649
-7.249.756

4.681.650 5.193.893
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Arsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note kr.

AKTIVER
Langfristede aktiver

5 Materielle aktiver
Grunde og bygninger
Andre anlag. driftsmateriel og inventar

Langfristede aktiver i alt

Kortfristede aktiver
Tilgodehavender
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser
Andre tilgodehavender
Perlodeaf grensningsposter

Likvide beholdninger

Kortfristede aktiver i alt

AKTIVER I ALT

H.T. Transport & Spedition A/S

Arsrapport 2016

20t6 2075

63.252.447 60.006.589

63.252.447 50.006.589

31.470.796
31.841.651

31.808.485
28.198.104

18.406.109
7.444.343

553.119

77 .227 .A06
3.074.805

544.734

20.803.s71 20.851.346

344.O90 385

21.747.667 20.851.731

84.400.108 80.858.320
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Arsregnskab 1. januar - 31. december

H.T. Transport & Spedition A/S

Arsrapport 2015

20t6 20L5

Balance

Note kr.

PASSIVER
Egenkapital

6 Selskabskapital
Overfort resultat
ForeslSet udbytte for regnskabsiret

Egenkapital i alt
7 Langfristedeforpligtelser

Udskudt skat
Gald til realkreditinstitutter
Leasingforpligtelser

Langfristede forpligtelser i alt
Kortf ristede f orpligtelser
Gald til realkreditinstitutter
Gald til banker
Leasingf orpligtelser
Leverandorer af varer og tjenesteydelser
Geld til associerede virksomheder
Skyldiq selskabsskat
Anden geld

Kortfristede forpligtelser i alt

Forpligtelser i alt

PASSIVER IALT

1 Anvendtregnskabspraksis
8 Sikkerhedsstillelser
9 Nertstiende parter

6.000.000
29.222.339

500.000

6.000.000
25.O40.689

500.000

35.722.339 31.s40.589

4.692.OOO
14.258.380
13.518.500

4.620.00O
15.315.5s2
12.257.478

32.468.880 32.187.030

1.732.247
0

4.607.443
3.371.150

625.256
171.890

6.300.909

t.343.292
225.984

4.09s.389
5.460.993

315.300
44.756

5.643.887

16.208.889 17.130.601

48.677.769 49.377.631

84.400.108 80.858.320
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Arsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgorelse

kr.

Egenkapital
1. januar 2015

Overfort, jf. resultatdispo
nering

Egenkapital
1. januar 2016

Overfort, jf. resultatdispo
nering

Udloddet udbytte

Egenkapital
31. december 2OL6

Selskabskapital Overfort resultat

ForeslSet
udbytte for

regnskabsSret I altNote

10

10

5.000.000 20.346.796

4.693.893

0 26.346.796

s.193.8930 500.000

6.000.000 25.040.689 500.000 31.540.689

0
0

4.181.550
0

500.000
-s00.000

4.681.650
-500.000

6.000.000 29.222.339 500.000 35.722.339
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Arsregnskab 1. januar - 31. december

H.T. Transport & Spedition A/S

Arsrapport 2015

20L6 20t5

Pengestromsopgorelse

kr.

Arets resultat
Reguleringer

Pengestromme fra primar drift for andring i driftskapital
,€ndring i driftskapital

Pengestromme fra primar drift
Betalt selskabsskat

Pengestromme f ra driftsaktivitet

Kob af materielle aktiver
Salg af materielle aktiver

Pengestromme til investeringsaktivitet

Udbetalt udbytte
Provenu af langfristede forpligtelser
Afdrag p3 langfristede forpligtetser

Pengestromme f ra f inansieringsaktivitet

Arets pengestrom
Likvider 1. januar

Likvider 31. december

Note

11

t2

13

4.681.5s0
7.OO5.727

5.193.893
6.678.564

17.687.377
-1.076.093

17.872.457
-3.314.807

10.611.284
-7.726.756

8.497.650
0

9.484.528 8.497.650
-9.250.695

325.000
-11.680.493

2.856.994
-8.925.695 -8.823.499

-500.000
6.551.850

-6.040.994

o
10.920.s00

-10.513.765

10.855 406.735

569.689
-225.599

80.886
-306.485

344.090 -225.599

t2



EY H.T. Transport & Spedition A/S

Arsrapport 2016

Resultatopg0relsen

Nettoomsatning

lndtagter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsetning itakt med leveringen af ydelserne,
hvorved nettoomsatningen svarer til salgsverdien aI 6rets udforte tjenesteydelser.

Nettoomsetning mEles til dagsvardien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkravet pE veq-
ne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsetningen.

Bruttotortieneste

Posterne nettoomsatninq, andre eksterne omkostninger og andre driftsindtegter er med henvisning til
ersregnskabslovens I32 sammendraget til en regnskabspost benevnt bruttofortieneste.

Eksterne omkostninger

Eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrorende virksomhedens primere aktivitet, der er
afholdt iSrets l6b, herunder omkostninger til distribution, salq, reklame, administration, lokaler, tab pe
debitorer, ydelser pE operationelle leasingkontrakter m.v.

Arsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendtregnskabspraksis

Arsrapporten for H.T. Transport & Spedition A/S for 2016 er aflagt i overensstemmelse med Srsregn-
skabslovens bestemmelser for mellemstore klasse C-virksomheder.

Alene endringer til prasentation og oplysninger

Selskabet har med virkning fra 1. januar 2016 implementeret lov nr. 738 af 1. juni 2015 med andrin-
ger til ersregnskabsloven. lmplementeringen af endringsloven har ingen belobsmassiq effekt for resul-
tatopgorelsen eller balancen iregnskabseret eller for sam menlig ningsta llene. Arsregnskabet er derfor
aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste 5r.

andrinqsloven har alene medfort nye eller endrede prasentations- og oplysningskrav, som er indarbei
det iersregnskabet.

Valutaomregning

Transaktioner ifremmed valuta omregnes ved f6rste indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakurs-
differencer, der opstSr mellem transaktionsdagens kurs og kursen p6 betalingsdagin, indregnes iresul-
tatopg6relsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, geld og andre monetare poster ifremmed valuta omregnes til balancedagens valuta-
kurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen pe tidspunktet for tilgodehavendets eller galds-
forpligtelsens opstAen eller indregning iseneste Srsregnskab indregnes iresultatopg6relsen under finan-
sielle indtegter og omkostninger.

Leasingkontrakter

Leasingkontrakter vedrorende aktiver, hvor virksomheden har alle vesentlige risici og fordele forbun-
det med ejendomsretten (finansiel leasing), meles ved forste indregning ibalancen til laveste verdi af
dagsvardi og nutidsverdien af de fremtidige leasingydelser. Ved beregning af nutidsverdien anvendes
leasingkontraktens interne rentefod eller den alternative lSnerente som diskonteringsfaktor. Finansielt
leasede aktiver behandles herefter som virksomhedens ovrige aktiver.

Den kapitaliserede restleasingforpligtelse indregnes ibalancen som en geldsforpligtelse, og leasingydel-
sens rentedel indregnes over kontraktens Iobetid i resultatopg6relsen.
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EY H.T. Transport & Spedition A/S

Arsrapport 2OL5

Noter

1 Anvendtregnskabspraksis(fortsat)

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter lon og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkost-
ninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket
modtagne godtgorelser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger pe materielle aktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgores som kostprisen med fradrag af eventuel restverdi, afskrives line-
art over den forventede brugstid, baseret pe folgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Bygninger 100 6r
Andre anleg, driftsmateriel og inventar 5-10 3r

RestvErdien fastsEttes pe anskaffelsestidspunktet og revurderes Arligt. Overstiger restvErdien akti-
vets regnskabsmassige verdi, ophorer afskrivning. Ved endring i restverdien indregnes virkningen for
afskrivninger fremadrettet som en endring i regnskabsmassigt skon.

Grunde afskrives ikke.

Finansielle indtagter og omkostninger

Finansielle indtegter og omkostninger indregnes iresultatopgorelsen med de belob, der vedrorer regn-
skabsaret. Posterne omfatter renteindtegter og -omkostninger, herunder fra associerede virksom-
heder, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab
vedrorende andre verdipapirer og kapitalandele, transaktioner ifremmed valuta, amortisering af
finansielle aktiver og forpligtelser.

Skat

Skat af erets resultat omfatter aktuel skat af erets forventede skattepligtige indkomst og 6rets regule-
ring af udskudt skat. Arets skat indregnes iresultatopgorelsen med den del, der kan heniores til Eiets
resultat, og iegenkapitalen med den del, som kan henfores til transaktioner indregnet iegenkapitalen.

Materielle aktiver

Materielle aktiver meles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninqer. Kostprisen
omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor
aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgores som forskellen mellem salqspris med fradrag af salgsomkostninger og den
regnskabsmessige verdi pE salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materie[e aktiver indreg-
nes i resultatopgorelsen under henholdsvis andre driftsindtagter og andre driftsomkostninger.

1,4

Balancen

Arsregnskab 1. januar - 31. december



EY H.T. Transport & Spedition A/S
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Arsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendtregnskabspraksis(fortsat)

Tilgodehavender

Tilgodehavender mSles til amortiseret kostpris.

Egenkapital

Der foretages nedskrivning til imodegeelse af tab, hvor der vurderes at vere indtruffet en objektiv indi-
kation pi, at et tilgodehavende eller en portefolje af tilgodehavender er verdiforringet. Hvis der forelig-
ger en objektiv indikation p6, at et individuelt tilgodehavende er verdiforringet, foretages nedskrivning
pE individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation pa verdiforringelse pe individuelt
niveau, vurderes pE portefoljeniveau for objektiv indikation for vardiforringelse. Portefoljerne baseres
primart pE debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikosty-
rinqspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for portefoljer, er fastsat baseret pe historiske tabs-
erfaringer.

Nedskrivninger opgores som forskellen mellem den regnskabsmassige verdi af tilgodehavender og
nutidsverdien af de forventede pengestromme, herunder realisationsverdiaf eventuelle modtagne sik-
kerhedsstillelser. Som diskonteringssats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehav;nde
eller portefolje.

Periodeargransningsposter

Periodeafgransningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrorende
ef terfolgende regnskabs:r.

Foresdet udbytte

Foresl6et udbytte indregnes som en forpligtelse pa tidspunktet for vedtagelse pe den ordinere general-
forsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for Bret, vises som en saiskilt
post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser o9 tilgodehavende aktuel skat indregnes ibalancen som beregnet skat af
Srets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere 5rs ;kattepligtige indkomsteriamt betatte
acontoskatter.

Udskudt skat mSles efter den balanceorienterede galdsmetode af alle midlertidige forskelle mellem
regnskabsmessig og skattemassig verdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes doq ikke udskudt
skat af midlertidige forskelle vedrorende skattemassigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontor-
ejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opst5,
et pA anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning pA resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfat-
de, hvor opgorelse af skattevardien kan loretages efter forskellige beskatningsregler, meles udskudt
skat pE grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtel-
sen.

Udskudt skat mSles p5 grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning
vil vare galdende, nEr den udskudte skat forventes udlost som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver ind-
regnes med den vardi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning iskat af fremtidig
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme .iurisd iktion. ,4ndring i

udskudt skat som folge af andringer iskattesatser indregnes iresultatopgorelsen.
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Arsrapport 2016

Arsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Anvendt regnskabspraksis (f ortsat)

Pengestromsopgorelsen

Pengestromsopgorelsen viser virksomhedens pengestromme for Sret fordelt pA drifts-, investerings- og
finansieringsaktivitet, erets forskydning i likvider samt virksomhedens likvider ved Srets begyndelie o9
slutning.

Pengestromme fra driftsaktivitet opgores som Srets resultat reguleret for ikke-kontante driftsposter,
andrinq I driftskapital og betalt selskabsskat.

Pengestromme fra investeringsaktivitet omfatter betaling iforbindelse med kob og salg af virksomheder
og aktiviteter samt kob og salg af immaterielle, materielle og finansielle aktiver.

Pengestromme fra finansieringsaktivitet omfatter andringer istorrelse eller sammensatning af virk-
somhedens selskabskapital og omkostninger forbundet hermed samt optagelse af len, afdraqpa rente-
barende gald og betaling af udbytte tit selskabsdettagere.

Likvider omtatter likvide beholdninger oq kortfristet bankgeld samt kortfristede vardipapirer, som
uden hindring kan omsettes til likvide beholdninger, og hvorp6 der kun er ubetydelige risici for verdien-
dringer.

Nrgletal

N0gletallene er beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens ,,Anbefalinger og Nogletal 2015,'.
De ihoved- og nogletalsoversigten anforte nogletal er beregnet sEledes:

Afkastningsgrad Resultat af ordinar primer drift x 100

Soliditetsgrad

Gennemsnitlige aktiver

Egenkapital ultimo x 100

Egenkapitalf orrentning

Passiver i alt, ultimo

Arets resultat efter skat x 1OO

1

76

Galdslorpligtelser

Finansielle geldsforpligtelser indregnes ved lenoptagelse til det modtagne provenu elter fradrag af
afholdte transaktionsomkostninger. I efterf6lgende perioder m:les de finansielle forpligtelser til amorti-
seret kostpris, svarende til den kapitaliserede verdived anvendelse af den effektive rente, se forskellen
mellem provenuet og den nominelle vardi indregnes iresultatopgorelsen over lSneperioden. llinansiel-
le forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse pA finansielle leasingkontrak-
ter.

0vrige geldsf orpligtelser mAIes til nettorealisationsvardien.

Gennemsnitlig egenkapital
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Arsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.

2 Personaleomkostninger
Lonninger
Pensioner
Andre omkostninger til social sikring

Gennemsnitligt antal f uldtidsbeskeftigede

kr.

3 Finansielleomkostninger
Renteomkostninger til associerede virksomheder
Andre finansielle omkostninger

4 Skat af irets resultat
Beregnet skat af Srets skattepligtige indkomst
Arets regulering af udskudt skat

5 Materielle aktiver

kr.

Kostpris 1. januar 2016
Tilgang i 6rets lob
Afgang i Srets lob

Kostpris 31. december 2016

Af- og nedskrivninger 1. januar 2015
Arets afskrivninger
Tilbageforsel af af- og nedskrivninger p5

afhandede aktiver
Af- og nedskrivninger 31. december 2016

Regnskabsmassig vardi 31. december ZOL6

I materielle anlegsaktiver indgir finansielle
leasingaktiver med regnskabsmessig verdi pE

i alt

39.03s.407
4.470.200

876.267

36.872.778
4.262.O55

803.068

Virksomheden har ikke i regnskabs'5ret udbetalt vederlag til ledelsen. Vederlaget i sammenlignings6ret
udgor 0 kr.

44.387.874 47.937.241

92 90

20L6 20L5

27.554
540.835

13.000
695.444

562.389 708.444

7.744.756
145.000

1.325.890 7.289.756

1.2s3.890
72.OOO

Grunde og
bygninger

Andre anleg,
driftsmateriel og

inventar I alt

39.866.108
0
0

58.992.881
9.zso.695
-3.950.434

98.8s8.989
9.250.695
-3.950.434

39.866.108 64.293.742 LO4.ts9.250

8.057.623
397.689

30.794.777
5.513.835

-3.857.721

38.852.400
5.97L.524

0 -3.857.12L

8.455.372 32.457.491 40.906.803

37.470.796 31.841.651 63.252.447

o 24.571,.577 24.571.577
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Noter

H.T. Transport & Spedition A/S

Arsrapport 2015

20L6 2015

6.000.000 6.000.000

5.000.000 6.000.000

kr.

6 Selskabskapitat

Selskabskapitalen er fordelt siledes:

Aktier, 12 stk. a nom. 500.000,00 kr

Virksomhedens aktiekapital har uandret varet 6.000.000 kr. de seneste 5 Ar.

7 Langfristedeforpligtelser

kr.

Udskudt skat
Geld til realkreditinstitutter
Leasingf orpligtelser

Gald ialt
3LlL2 20L6

Afdrag
neste 3r

Langfristet
andel

Restgeld
efter 5 3r

4.692.OOO
15.390.621
1.8.725.943

0
7.732.247
4.607.443

4.692.0O0
14.258.380
13.518.500

0
9.985.000

0

38.208.564 5.739.684 32.468.880 9.985.000

8 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets gald over for Realkreditinstitutter er der stillet pant i virksomhedens
ejendomme for en samlet vardi af 15.391 t.kr. Den samlede regnskabsmessige vardi af aktiverne,
hvori der er stillet sikkerhed eller pant, udgor 27 .3L3 t.kr.

Til sikkerhed for selskabets gald over for kreditinstitutter er der stillet pant i virksomhedens
ejendomme for en samlet verdi af 6.450. t.kr. Den samlede regnskabsmassige verdi af aktiverne,
hvori der er stillet sikkerhed eller pant, udgor 25.106 t.kr.

Til sikkerhed for geld til leasingselskaber p5 18.126 t.kr. er der pant i de leasede aktiver med en
bogfort verdi pE 24.572 t.kr.

9 Nartstiende parter

H.T. Transport & Spedition A/S, nertstiende parter omfatter folgende

Bestemmende indf lydelse

Nertstiende part Bopal/Hjemsted
Grundlag for
bestemmende indf lydelse

MTH Holding ApS Billund

CTH holding ApS Billund

Klovermarken 116-118
7190 Billund

Klovermarken 115-118
7190 Billund

Kapitalbesiddelse

Kapitalbesiddelse

20L6 2015kr.

10 Resultatdisponering
Forslag til resultatdisponering
ForeslSet udbytte indregnet under egenkapitalen
Overfort resultat

500.000
4.181.650

500.000
4.693.893

5.193.8934.681.5s0
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H.T, Transport & Spedition A/S

Arsrapport 2016

2076 2015

Noter

kr,

l1 Reguleringer
Af- og nedskrivninger
Avance/tab ved afhendelse af anlegsaktiver
Skat af Srets resultat
udskudt skat

12 Endringidriftskapital
,€ndring i tilgodehavender
,lEndrinq i leverandorgeld m.v.
Andre andringer i driftskapital

13 Likvider, ultimo
Likvide beholdninger ifolge balancen
Kortfristet g.eld til banker

5.977.524
-231.6A7

1.253.890
72.OOO

s.s66.568
-237.760

7.744.756
145.000

7.OO5.727 6.618.564

-1.178.303
-2.049.846
2.t92.O56

-1.189.378
-2.339.979

214.5 50

-1.075.093 -3.314.807

344.O90
0

385
-225.984

344.090 -225.599

I
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